

千葉県済生会習志野病院 化学療法レジメ一覧

胃癌

SOX

適応 : 術前化学療法、術後補助化学療法

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|--------------|-----------------------|---------|
| オキサリプラチン | 130 mg/m ² | Day1 |
| ティーエスワン (内服) | 80~120 mg | Day1~14 |

G-SOX

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|--------------|-----------------------|---------|
| オキサリプラチン | 100 mg/m ² | Day1 |
| ティーエスワン (内服) | 80~120 mg | Day1~14 |

DS

適応 : 術後補助化学療法

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|--------------|----------------------|---------|
| ドセタキセル | 40 mg/m ² | Day1 |
| ティーエスワン (内服) | 80~120 mg | Day1~14 |

XELOX

適応 : 切除不能進行・再発、術後補助化学療法

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|-----------|------------------------|---------|
| オキサリプラチン | 130 mg/m ² | Day1 |
| ゼローダ (内服) | 2000 mg/m ² | Day1~14 |

mFOLFOX6

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 2週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|-----------------|------------------------|-------|
| オキサリプラチン | 85 mg/m ² | Day1 |
| レボホリナート | 200 mg/m ² | Day1 |
| フルオロウラシル (急速) | 400 mg/m ² | Day1 |
| フルオロウラシル (46時間) | 2400 mg/m ² | Day1~ |

ラムシルマブ+wパクリタキセル

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 4週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|---------|----------------------|-----------|
| サイラムザ | 8 mg/kg | Day1、15 |
| パクリタキセル | 80 mg/m ² | Day1、8、15 |

ラムシルマブ+wアブラキサン

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 4週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|--------|-----------------------|-----------|
| サイラムザ | 8 mg/kg | Day1、15 |
| アブラキサン | 100 mg/m ² | Day1、8、15 |

ラムシルマブ

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 2週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|-------|---------|------|
| サイラムザ | 8 mg/kg | Day1 |

wパクリタキセル

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 4週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|---------|----------------------|-----------|
| パクリタキセル | 80 mg/m ² | Day1、8、15 |

wアブラキサン

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 4週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|--------|-----------------------|-----------|
| アブラキサン | 100 mg/m ² | Day1、8、15 |

イリノテカン

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 2週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|--------|-----------------------|------|
| イリノテカン | 150 mg/m ² | Day1 |

オブジーボ

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 2週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|-------|---------|------|
| オブジーボ | 240 mg | Day1 |

ティーエスワン

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 6週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|--------------|-----------|---------|
| ティーエスワン (内服) | 80~120 mg | Day1~28 |

ロンサーフ

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 4週 1コース

標準的な投与量、投与日

| 薬剤名 | 標準的な投与量 | 投与日 |
|------------|----------------------|-------------|
| ロンサーフ (内服) | 70 mg/m ² | Day1~5、8~12 |